12* CARRERA POPULAR CABANILLAS DEL. CAMPO
26 May 2024

10KM - Clasificaciones Absolutas por sexo

MUJERES

Finalizados (20)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 75 Rosa TERESI MORALES
2 97 Sara LLAMAS DEL SER
3 96 Maria Soledad ARAGUNDE ARAGUNDE
4 27 Pilar CUENCA DELGADO
5 44 Yolanda ESPACIOS GARCIA
6 116 Nicoleta BICULESCU DANILOV
7 60 Miriam Belen GUERRERO PEREZ
8 49 Alba BERLINCHES GARCIA
9 9 Sabina LEON MARCO
10 50  Alba Maria MENO ESCOBAR
11 45 Rosa Maria OLMEDA MASA
12 83 Carmen GARCIA CUEVAS
13 85 Marta SANCHEZ BERNARDEZ
14 84 Elisabet LINDIO GARCIA
15 4 Patricia LOPEZ ESCUDERO
16 69 Beatriz SABE GOMEZ
17 86 Sandra PEREZ HERRERO
18 114 Yolanda GARCIA BARRUSO
19 33 Maria Helena CACERES FRANCO
20 82 Blanca IBISATE PEREZ
HOMBRES

Finalizados (102)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

PN OO AW N~
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125
120
95
25
1"
73
76
68
10
24
112
42
55
99
128
70
13
54
34
124
31
93
94
72
121
58
123
18

Juan CUBEROS POLAINA
Guillermo ALBERTOS ONRUBIA
Rodrigo MARTINEZ TORRES
Arturo PANIAGUA TINEO
Sergio CURTO GARCIA

Tomas SANCHEZ ADAN
Manuel ESPINAR ZAMARRENO
Luis Miguel CASADO MORENO
Luis JUBERIAS RODRIGUEZ
Alejandro PANIAGUA TINEO
Jose Maria GONZALEZ TOME
Manuel IBANEZ SORIANO

Jose Luis ALONSO CARMONA
Cesar CASTILLO

Daniel ANDRES BLANCO
Alvaro SANTIAGO ORTIZ
Francisco Javier ARIAS ALMENA
Ivan ARIZA BECERRA

Luis SANCHEZ URREA

Borja ALBARES PADRINO

Jose Aquilino JIMENEZ GOMEZ
Raul RAMIREZ LOBATO

Diego FERNANDEZ ASENJO
Santiago GARCIA ALVAREZ
Eduardo RUIZ SANCHEZ

Mario APARICIO MUNOZ

Juan Eloy MANZANO DE BLAS
David GARCIA SERRANO

CAT.

VBF
VAF
VAF
VAF
VBF
VBF
SNF
SNF
SNF
VAF
VCF
VCF
VAF
VAF
VAF
VCF
VAF
VBF
VAF
VBF

CAT.

VBM
SNM
VAM
VAM
SNM
SNM
VCM
VBM
SNM
SNM
VAM
SNM
VBM
VBM
VBM
VAM
SNM
VAM
VCM
SNM
VBM
VBM
VAM
VAM
VAM
VBM
VCM
VAM

Pto
cat TIEMPO
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00:42:35
00:43:03
00:43:18
00:46:08
00:47:24
00:48:26
00:48:27
00:48:41
00:53:04
00:53:17
00:54:21
00:54:36
00:55:24
00:55:25
00:55:56
00:56:13
00:56:13
00:58:46
01:02:21
01:12:56

Pto
cat TIEMPO
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00:33:47
00:34:11
00:34:36
00:34:53
00:35:14
00:35:15
00:35:34
00:35:38
00:36:02
00:36:42
00:36:46
00:37:10
00:37:14
00:37:17
00:37:30
00:37:43
00:37:46
00:37:58
00:38:10
00:38:27
00:38:56
00:39:08
00:39:13
00:39:24
00:39:30
00:39:45
00:40:02
00:40:13

Pég. 1 de 3

' lkm
416"
418"
4'20"
437"
4'44"
4'51"
4'51"
4'52"
5'18"
5'20"
5'26"
5'28"
5'32"
5'33"
5'36"
5'37"
5'37"
553"
6'14"
7'18"

' lkm
323"
325"
3'28"
329"
331"
331"
3'33"
3'34"
3'36"
340"
3'41"
3'43"
343"
3'44"
3'45"
3'46"
3'47"
348"
3'49"
351"
354"
3'55"
3'55"
3'56"
357"
3'59"
4'00"
4'01"

Inscripciones online YouEvent.es

20 de 92 inscritos

CLUB

Club Atletismo Alovera
Club Triatlon Marchamalo
Club Atletismo Azuqueca
Sendarunners

Individual

Cd Velociraptor

El Reto De Correr

Club Atletismo Alovera
Individual

Individual

Runners Cabanillas

La Despensa De Fer
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Individual

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Club Maraton Guadalajara
Individual

Club Atletismo Azuqueca

LOCALIDAD

04/04/1973
17/10/1980
03/12/1983
08/09/1986
24/06/1974
27/02/1978
28/12/1989
28/08/1989
27/10/2000
06/06/1987
06/12/1965
12/10/1964
24/11/1979
03/05/1979
16/09/1987
24/12/1966
24/11/1984
18/02/1973
19/11/1983
02/04/1971

102 de 196 inscritos

CLUB

Club Atletismo Alovera
Riaza

Club Atletismo Azuqueca
C.a. La Esperanza
Independiente

Club Atletismo Alovera
A.a. Valdemoro Go Fit
Club Atletismo Azuqueca
C.t. Guadalajara

C.a. La Esperanza

A.d. Ecosport Triatlon Alcobendas
C.d. Guadatrail
Individual

Individual

C.d. Velociraptor

Club Atletismo Siglienza
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Alovera
Individual

Ccr Yunquera

Individual

Club Maraton Guadalajara
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Individual

Independiente

Club Atletismo Azuqueca

LOCALIDAD

25/05/1973
25/02/1994
27/07/1985
27/03/1988
26/01/1991
24/08/1989
04/09/1966
16/03/1978
30/08/1992
29/01/1994
06/04/1980
17/09/1994
02/10/1978
27/09/1969
10/01/1977
07/07/1984
28/07/1996
21/08/1985
30/09/1966
16/11/1994
02/11/1973
04/03/1976
26/07/1981
30/09/1980
07/08/1979
04/03/1977
24/10/1964
01/05/1984



12* CARRERA POPULAR CABANILLAS DEL. CAMPO
26 May 2024

10KM - Clasificaciones Absolutas por sexo

HOMBRES

Finalizados (102)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

23
111
5
88
74
6
22
129
104
38
37

28
130
36
39
30
87
52
122
115
20
35
101
71
48
110
107
64
61
32
46
59
131
57
67
21

113
77
103
26
89

47

100
51
98
56

108

126
80

Francisco Javier BUSTO RICO
Guillermo BARNEOUD

David ALONSO MATILLA
Roberto PEREZ RAMOS

Jose RODRIGO YUSTA

Carlos Jose GUILLEN GARRIDO
Carlos BERNABE JIMENEZ
Felix Angel SOLANO CALVO
Luis Alberto SANZ CARRASCO
Dario PARRA MEDRANO

Jonathan Jesus MONTES DE OCA
HERNAN

Carlos MANCHENO GARCIA
Yassen BAIDA BEN OMAR
Antonio VILCHEZ PIZARRO

Elkin GARCIA BLANCO

David PARRA CAMACHO

Juan Jose ALONSO MILLANO
Alberto FERNANDEZ VILLACANAS
Carlos Javier GOMEZ GREGORIO
Angel Manuel TORRES REINA
Sergio GARCIA ONORO

Julian Andres LONDONO AGUIRRE
Alberto MONTERO DE LA CRUZ
Isidoro JIMENEZ GARCIA
Fernando ALONSO MERINO
Francisco Jose ARIAS LAFUENTE
Oscar CORRAL CUENCA

Miguel PERIANEZ CARRASCO
Raul PAPP

Bienvenido DIAZ ATIENZAR
Jesus LARENA BAILON

Carlos RODRIGO RODRIGUEZ
Alexis ARIEL KUHN

Roberto ESTEBAN SANCHEZ

Luis Antonio CAMBRONERO GARCIA

Raul RUBIO RODRIGUEZ
Felipe URENA GOMEZ
Manuel GARRIDO DEL PINO
Fco. Javier BARRIOS DIAZ
Angel.| CANDEL RONQUILLO
lvan MORIENTES GONZALEZ

Jose Antonio LOPEZ COMENDADOR

Daniel VALCARCEL HERNANDEZ
Diego PEDROVIEJO ALCAZAR
Pedro SANCHEZ SANCHEZ
Jesus LOPEZ CISNEROS

Javier ANDRES GALLEGO

Julian SENEN BOAN

Carlos URREA DEL AMO

Roberto DE TORRES VELASCO
Alejandro QUIROS

Ismael MORENO HERRANZ

CAT.

VBM
SNM
VAM
SNM
VCM
VBM
VBM
VCM
VCM
SNM
SNM

VAM
SNM
VCM
VBM
VAM
VBM
VCM
VAM
VAM
VAM
SNM
VCM
VCM
VBM
VBM
VBM
SNM
SNM
VCM
VCM
VAM
SNM
VAM
VBM
SNM
VAM
VBM
VBM
VAM
VAM
VCM
VBM
VAM
VAM
VBM
VAM
VCM
VBM
VAM
SNM
VBM

Pto
cat TIEMPO

9
9
10
10
4
10
1

11
13
7
12
12
13
8
13
14
15
14
9
10
14
15
16
15
16
11
12
16
17
17
17
18
18
18
19
19
20
13
20
21
22
21
23
14
22
24
19
23

00:40:18
00:40:52
00:40:58
00:41:11
00:41:19
00:41:27
00:41:43
00:41:45
00:42:00
00:42:30
00:42:33

00:42:38
00:42:53
00:43:09
00:43:17
00:43:21
00:43:28
00:43:34
00:44:16
00:44:17
00:44:26
00:44:28
00:44:35
00:45:12
00:45:41
00:45:53
00:45:53
00:45:58
00:46:16
00:46:33
00:46:36
00:46:41
00:46:43
00:46:49
00:46:52
00:47:06
00:47:24
00:47:28
00:47:34
00:47:37
00:47:43
00:48:01
00:48:01
00:48:11
00:48:12
00:48:22
00:48:33
00:48:41
00:48:55
00:49:12
00:49:15
00:49:17

Pég. 2 de 3

' lkm
4'02"
4'05"
4'06"
4'07"
408"
4'09"
4'10"
4'10"
4'12"
4'15"
4'15"

416"
417"
419"
420"
420"
421"
421"
426"
426"
427"
427"
427"
431"
434"
435"
435"
436"
438"
439"
440"
440"
440"
441"
441"
443"
444"
445"
445"
446"
446"
448"
448"
449"
449"
450"
451"
452"
453"
455"
455"
456"

Inscripciones online YouEvent.es

102 de 196 inscritos

CLUB

Club Atletismo Azuqueca
Individual

Individual

Individual

Club Maraton Guadalajara
Individual

C.d. Velociraptor

Club Atletismo Marchamalo
Runners Cabanillas
Individual

Club Atletismo Azuqueca

Club Atletismo Azuqueca
Individual

Club Atletismo Azuqueca
Club Maraton Guadalajara
Club Maraton Guadalajara
Club Atletismo Alovera
Club Atletismo Brihuega Mtb
C.d. Velociraptor

Club Velociraptor

Club Atletismo Alovera
Individual

Club Maraton Guadalajara
Club Maraton Guadalajara
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Club Atletismo Azuqueca
Individual

El Reto De Correr
Independiente

Individual

Individual

Club Atletismo Azuqueca
Individual

Individual

Runners Cabanillas
Individual

Individual

Club Atletismo Marchamalo
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Club Atletismo Alovera
Runners Cabanillas
Individual

Individual

Club Atletismo Alovera

LOCALIDAD

16/02/1976
25/08/1999
03/03/1981
23/06/1991
26/11/1966
27/04/1976
27112/1978
12/08/1965
13/04/1964
30/11/1993
06/11/1994

06/03/1983
26/10/1991
09/02/1967
05/04/1976
25/03/1982
29/09/1978
16/11/1961
28/11/1984
22/02/1981
30/04/1984
08/07/1993
15/08/1959
08/06/1963
29/12/1976
15/12/1976
04/07/1978
05/10/1995
21/02/1992
26/06/1953
06/02/1962
19/10/1987
26/09/2003
18/01/1984
01/11/1971
26/04/1991
23/01/1987
25/04/1972
29/07/1970
09/01/1984
15/04/1980
04/02/1959
19/03/1978
05/03/1986
16/10/1985
21/08/1971
06/01/1984
20/04/1968
11/07/1977
15/04/1984
30/03/1995
12/09/1972



12* CARRERA POPULAR CABANILLAS DEL. CAMPO

26 May 2024

10KM - Clasificaciones Absolutas por sexo
Inscripciones online YouEvent.es

HOMBRES

Finalizados (102)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

15
127
53
106
40
81
117
118
65

14

92
29
66
12
79
102
78
LY
62

Arturo DE BERNARDO COBOS
Luis Miguel RANERA ANDRADAS
Roberto VARAS FDEZ-MOLINA

Mauricio SANCHEZ FERNANDEZ DE

Javier GONZALEZ ESCUDERO
Diego RODRIGUEZ MASIP
Marcos ALONSO MARTIN

Juan Mariano ALONSO MARTIN
Edwin Alexander MORAN CHIPRE
Jose Carlos MARTIN MARCO
Alvaro MILLAN ALEMANY

Miguel MORIENTES GONZALEZ
Alejandro BLAZQUEZ SANTOS
Sergio GIL BARON

Sergio COLILLA LOPEZ

David GONZALEZ PACHECO
Mariano DEL PUERTO

Eusebio MACHADO CARABIAS
Pedro Luis BAQUERO SALVADOR
Alvaro SERRANO ROMERO
Jorge DIEZ RAMOS

Ignacio DE SANDOVAL LONE

CAT.

VBM
VBM
VBM
VCM
VBM
SNM
VBM
VBM
SNM
VBM
SNM
VBM
VBM
SNM
VBM
VAM
VBM
VBM
VBM
VAM
VAM
SNM

Pto
Cat

24
25
26
15
27
20
28
29
21
30
22
31
32
23
33
25
34
35
36
26
27
24

Pig. 3 de 3

TIEMPO

00:49:21
00:49:29
00:49:40
00:49:54
00:49:59
00:50:50
00:51:17
00:51:17
00:52:22
00:52:29
00:52:33
00:52:49
00:52:55
00:53:02
00:54:12
00:54:44
00:56:13
00:56:13
00:56:13
00:56:32
00:57:35
01:01:08

' lkm
4'56"
4'57"
4'58"
4'59"
5'00"
5'05"
5'08"
5'08"
514"
515"
515"
517"
518"
5'18"
5'25"
528"
537"
537"
537"
5'39"
546"
6'07"

102 de 196 inscritos

CLUB LOCALIDAD

Individual

Individual

Club Atletismo Alovera
Club Atletismo EI Casar
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Individual

Ninguno

Individual

09/08/1975
03/04/1973
06/07/1975
02/01/1964
28/03/1975
06/05/1994
10/12/1972
19/10/1969
14/12/2005
19/02/1974
02/12/1995
27/05/1977
23/05/1978
01/03/1995
29/09/1975
24/04/1982
20/03/1977
28/08/1974
12/03/1973
14/10/1982
09/07/1982
30/07/1990



